06 de fevereiro de 2025. 

Objeto: Locação de 01 (um) Caminhão Caçamba para a Secretaria Municipal de Limpeza Pública, pelo 

período de 11 (onze) meses para recolhimento de entulhos das ruas e avenidas do município de 

Itapiranga 

Valor mensal: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

Valor Total: R$ 112.200,00 (cento e doze mil e duzentos reais). 

Prazo de vigência: 11 (onze) meses, ou seja, de 06/02/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.14.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA PÚBLICA 

15.452.0091.2039.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Limpeza Pública